
【競争契約に関する情報】

令和5年7月分（公表日：令和5年8月31日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（152.8トン）

総括理事
本田 光広

令和5年7月3日
日成共益株式会社
東京都千代田区神田美
土代町7

一般競争入札 -            35,480,160 - -

2
加工原料乳生産者経営安定対
策事業生産者積立金管理シス
テムの改修等委託業務

総括理事
本田 光広

令和5年7月4日

株式会社日本経営デー
タ・センター
東京都渋谷区千駄ヶ谷
3-11-8

一般競争入札 -              4,701,400 - －

3
令和５年産対象甘味資源作物
生産者要件審査結果通知書等
の印刷及び発送

理事
森田 健児

令和5年7月20日

東京都ビジネスサービス
株式会社
東京都江東区青海２-4-
32

一般競争入札 -              3,872,000 -
単価契約
88円/部

4
バターの同時契約による契約に
よる買入れ及び輸入業務委託
（18.3トン）

総括理事
本田 光広

令和5年7月20日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札 -            33,796,440 - -

5
バターの同時契約による契約に
よる買入れ及び輸入業務委託
（170.0トン）

総括理事
本田 光広

令和5年7月24日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 -           215,625,524 - -

6
バターの同時契約による契約に
よる買入れ及び輸入業務委託
（34.0トン）

総括理事
本田 光広

令和5年7月24日

株式会社グローバル
ウォーク
神奈川県横浜市旭区四
季美台15-1

一般競争入札 -            81,946,080 - -

7
バターの同時契約による契約に
よる買入れ及び輸入業務委託
（256.8トン）

総括理事
本田 光広

令和5年7月25日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 -           369,968,040 - -

8
バターの同時契約による契約に
よる買入れ及び輸入業務委託
（396.4トン）

総括理事
本田 光広

令和5年7月25日

フォンテラジャパン株式
会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25

一般競争入札 -           450,971,064 - -

9
バターの同時契約による契約に
よる買入れ及び輸入業務委託
（24.5トン）

総括理事
本田 光広

令和5年7月25日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札 -            33,604,200 - -


	競争契約様式(令和5年７月分公表様式）

